



L.dz. W/1506/2023

Olsztyn dn. 03.10.2023 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania nr 330/2023/TP-I/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa zestawów pomiarowych RTK/RTN GNSS.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez Wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1

W specyfikacji odbiornika GNSS Zamawiający wskazuje na konieczność pracy z korektami Trimble RTX. Rozumiemy, że zaprezentowana przez Zamawiającego nazwa własna nie przekreśla rozwiązań równoważnych innych producentów, np. Fugro, Atlas, NovAtel, oferujących taką samą funkcjonalność. Zakładamy jednocześnie, że Zamawiający nie ogranicza się do wyboru jednego rozwiązania a wymaga konkretnej funkcjonalności opisanej parametrami: H: 0,02-0,10m (5-30min), V: 0,08-0,20m (5-30min). Tym samym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wskazał nazwę własną jako przykład i dopuszcza rozwiązania równoważne, pozwalające uzyskać wspomniane dokładności H: 0,02-0,10m (5-30min), V: 0,08-0,20m (5-30min)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wskazał nazwę własną jako przykład i dopuszcza rozwiązania równoważne, pozwalające uzyskać dokładności H: 0,02-0,10m (5-30min), V: 0,08-0,20m (5-30min).

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił: Radosław Baryła

Sporządził: Zbigniew Szlachetowicz